
Pflloha  č. 1 směrniag  Poskytovánl  dotací  a návratných  flnančnlch  výpomocí  z rozpočku  města  Nový  Jlčín - llst č. í

Město  Nový Jíčln, Masarykovo  náměstl  1/i  741 C)I Nový JiČrn,

tel. ústředna:  +420  556 768 222, adresa  podatelny:  Divadeínl  I  741 0I Nový Jičín,

adresa  e-podatelny:  e-podatelna@novy)icin.cz,  datová schránka:  ywmb4nc

Žádost  o individuální  dotaci  či NFV  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

pďvuicJ  ososa

Žádost  o: (dle skutečnosti  použíjte  zaškrtávací  políČko)
[B dotaci

a NFV

Účel  použití  dotace/NFV:

Provoz  záchranné  stanice  - záchrana  volně žijících  živočichů  ze spr.území  města Nový Jičín

Název  projektu:

Provoz záchranné stanice - záchrana volně žiJk,ích živočichů ze spr.územl města Nový Jič!n

900C10

l. Identífikační  údaje  žadatele:

Název/obchodní  firma  žadatele  dle zakládací  nebo zřízovací  lístiny, dle zápisu  ve verejném  rejstříku,  aj.:

ZO čSOP  Nový Jičín 70/02

SídlO:

Obec: Bartošovice
psč: 74254

Ulice: č.p.:

Telefon: e-mail:

Mobil: web:

IčO «zeszeoí

spolkový  rejstřlk,  vedený  městským  soudem  v Praze

oddíl  L, vložka  49155

Forma právnícké  osoby:

(označte)  -
1  spolek
[] nadace,  nadačrí  fond, ústav

[] církevní  nebo náboženská  společnost

a příspěvková  organlzace

0 Jíná

ll. Bankovní  údaje:

Peněžní  ústav: Komerčnl  banka  a.s.

číslo  účtu žadatele: 43-4305880297 IKód banky:  Ii iOO

lll. Informace  o identifikaci  osob  jednapcích jménem  žadatele s uvedením,  zda  tyto jednají  jako jeho statutární

orgán nebo zda tyto osoby Jednají na základě udělené plné moci

Jméno  a příjmení:  . _,,

Funk:,e: předseda

Stránka  'l z 5



Přlloha  č. 1 směrnice  Poskýtovánl  dotacl  a návratných  finančnlch  výpomoc(  z rozpočíu  města  Nový Jičín - llst č. ů

Jednajícl:

e-mail:

Jméno  a příjmenl:

Funkce:

Jednsjící:

e-mail:

[]  jako statutární  orgán

z Jako statutární  orgán

z  na základě udělené plné moci

Telefon/mobll:

CI na základě udělené plné moci

Telefon/mobit

IV, ÚdaJe o skutečném maJiteli právnlcké osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných maJitelů ve formě
úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly vymazány  bez náhrady  nebo s nahrazerím  novými  údaji,  jedná-li
se o evidupcí  osobu;  v pflpadě,  že je žadatel  o dotaci  zahraničrí  právnickou  osobou,  doloží  údaje  o svém

skutečném  majiteli  buď  výpisem  ze zahraniční  evidence obdobné  evidenci  skutečných maJRelů, nebo, pokud
taková  zahraniční  evidence  neexistuje,  sdělí  identifikační  údaje  všech  osob,  které  jsou  skutečným  majitelem
zahraniční  právmcké  osoby,  a předloží  doklady,  z nichž  vyplývá  vztah  všech  osob  k zahraničrí  právmcké  osobě,

zejména  výpis  ze zahraniční  evidence  obdobné  obchodnímu  reJstříku, seznam akcionářů, rozhodnu« statutárního
'orgánu  o vyplacem  podílu  na zisku,  společenská  smlouva,  zakladatelská  listma  nebo  stanovy.

Petr Orel - osoba s koncovým vlivem - statutár

V. Informace  o identiflkaci  osob,  v nichž  má podíl,  a o výši  tohoto  podfiu

Telefon/mobil:

(v případě  delšího textu priložte  jako  samostaťnou  přílÓhužMost0

Dotace je požadována na spolufinancování záchrany volně ž3jících žlvočk,hů ze spr.území města Nového Jičína, Provoz
záchranné staníce, tedy předkládaný projekt, představuJe Jeden z našich základních programČi, Jde o ochranářskou práci,
která ovlivňuje  zachovám a udtžení  rozmanitostl druhů v našl přírodě. Hlavnl význam však bezesporu spočlvá v etickém a
humánrím  přístupu k živé přírodě, jde o to alespoň částečně odčlnit ty negativní lídské faktory, které výrazně ovlivňují život
zvířat. V mnoha případech jsou důvodem nesmírného utrpení a strádánr. Územní působnost Je dána srrílouvou v rámcí tzv.
národní  sítě záchranných  stanic, která funguje pod gescl Českého svazu ochráÍ"iců přlrody. Dle této dohody zajišťujeme
komplexrí  péči o zraněné, Čí jinak handk,apované  volně žljk,í žlvočichy na převážné částí Moravskoslezského  kraje, na
velké části ZK a částí OK. Na tuto činnost  máme akreditacl  MžP.

Místo realizace  projektu:

Doba, v níž má být dosaženo  účeíu projektu:

U NFV Ihůta pro navrácenl  finančních  prostředkčí:

U NF\/  výše jednotlivých  splátek  v Kč:

spr.území  města NJ, následrě  záchr.staníce  v Bartošovk,ích

1.1.2023  - 3í.12.2023

8tránka  2 z 5



Přlloha  č. 1 směrnioe  Poskytovánl  doíacl  a návratných  finančnlch  výpomocl  z rozpočtu  města Nový  Jlčín - llst č. 1

VIII. Odůvodnění  žádosti:

V rámci proJektu bude zajištěna komplexní péče pro volně žijcí živočichy ze spr.územl města Nového Jičína. Tzn.

především ošetřování, léčenl rehabilitaci, ale také dopravu zvlřat do stanice, vypouštěnl do volné přlrody. Ze spr.územl
města  Nový  Jičín se jedná  o desítky zvířat roČně. Za rok 2022 to bylo 197  živočíchČi (viz přlloha).

IX. Upozornění:

Přljemce  dotace/NF\/  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytovárí  finančních  prostředků  ve

smyslu  čl. IO? a násl. Smlouvy  o fungování  Evropské  uníe. V případě,  že Evropská  komíse  dospůje  k závěru,  že poskytnuté

finančnl  prostředky  představujl  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je přljemce  povínen dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit, a

to včetně  úrokČi.

X.ČestnéprohIášenížadatele:  '

Čestně  prohlašuji,  že ke dni  podám  této  žádosti:

(dle skuteČnosti  použijte  zaškrtávacl  pollčko,  zaškrtnutím  pole žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněním  Čestného  prohlášení)

údaje uvedené  v žádosti  jsou úplné a pravdivé  a že nezatajuji  žádné okolnosti  dúle!ité  pro její  posouzenl

[] jsem  se seznámil  a souhlasím  se všemi  podmlnkami  dle směrnice  č. "1/2Q22 Poskytovánl  dotací  a návratných

finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový Jičln  schválené  usnesením  zastupitelstva  města  Č. 493/20Z/2022  ze dne

14.03,2022

[] nemám  vůči městu  Nový Jičín žádné  finanční  a jíné závazky

a jsem  plátce  DPH

ů tuto daň si v projektu  mohu uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

[D nejsem  v úpadku  a ani nebyl podán  návrh  na úpadek

[] projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jlčln

Zásadní  změny,  které  v uvedených  údapch  nastanou,  oznárm  žadatel  pisemně  do 8 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,

poskytovateli.

XI. 8eznam  příloh  žádosti:

1. Rozpočet  projektu

3. Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o podporu  (např. usnesení  příslušných  orgánů  žadatele,  zápls

z členské  schčize, registračnl  líst, plnou moc  s ověřeným  podpisem  apod.)

4. Prostá kople smlouvy o zřízení běžného úČtu, pokud je zřízen (nesml se Jednat o termInovaný úČet)

Zpracování  oaobních  údaJů  je prováděno  zákonným  způsobem z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy" a to po dobu
platnosti  smlouvy  a následné  skartační  Ihůty dle skartačmho  řádu. Další informace,  práva a povinnosti  pří zpracovávání

osobnlch  údajči má správce  - Město  Nový  Jičín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicln.m.

V Bartošoviclch  dne:9.2.2023

Jmépď-příjmení  a podpik

osoby oprávněné zastupovat žadatelA 2č Čsop NůWJ}čí
Záchíanná starilce Bartošovice

a Dům přírody Poodří
BartoŠovice 146, 742 54

lč: 476S7901, www.csopnJ.cz

Stránka  3 z 5



Přlloha č. 1 směrnice Poskytování dotacl a návratných flnanČnlch výpomoci z rozpočtu  města  Nový Jičín  - list č, 3

ROZPOČET PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  výdaje:
Plánované  výdaje: 2. dotace/NFV  '

požadováno:  I
(v KČ) (v Kč)

Výdajeprojektu: 610000,00  90000,00

1
I

spotřební  materiál,  krmerí,  léčiva,
chovatelské  potřeby,  kancelářské  potře.by___ 90 000,OO 45 000,OO

2
PHM do sl.aut  na převoz  živočichů,  krmení,
materiál 22 000,OO 15 000,OO

I
3 energie  (elektřina,  plyn, voda) _ _  22 000,OO 10 000,OO

opravy  a údržba  chovatelských  a
provoznich  objektú  a areáíu  záchranné
stanice

20 000,OO 10 000,OO

5 opravy  vozidel,  strojů  a zařízem  ve stanici 10 000,OO 10 000:OO
6 veterinární  služby  a laborat.rozbory 8 000,OO
7 Internet,  poštovné,  telefonnl  hovory 5 000,OO
8 Ostatní  služby  související'se  ;ajlš.provozu 7 000,OO

9
mzdové  náklady  ošetřovatelů  a
prov.pracovníků 420 000,OO

IO poj3Qtění majetku a poplatléy , , , 6 000,OO
Il

12

13

14

VÝDAJE  CELKEM: , . , , , 810000,00 ,, , 90,000,001

Plánované  zdroje  celkem
Z toho  uplatněno  na

projekt
,,,,  , (v,Kč) (vK-č)

Moravskoslezský  kra, 1IOOOO,OO ť8%
Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O,OO O%
Ostatní  resorty  státní  správy  (MžP) 125  000,OO 20%
Jiná obec 30 000,OO 5%
Sponzorské  dary 100  000,OO 16%
Jiné zdroje  (uveďte): O%
vlastní z4roJe , 155  000,OO 25%
dotace  města  Nový  Jičín go ooo,oo 15%

O%
O%

O%

O%
CELKEM: tlO  OOO,OO

i . "lOOíOOo/o

V Novém  JiČíně dne:

Vyhotovíl  (jméno,  příjmení,  podpis):
09.02.2023

Stránka  1 z 1



Seznam  živočichů  přijatých  za rok  2022  ze správního  úxemí

města  Nového  Jičína

Českýnázev  NovýJičín

Žluna  zelená  1

Želva  nádherná  2

Želva  čtyřprstá  I

Zajícpolní  8

Wabec  domác(  5

Volavka  popelavá  I

Vlaštovka  obecná  2

Veverka  obecná  6

Sýkora  koňadra  3

Sýčekobecný  15

Strakapoud  veíký  4

Stehlík  obecný  1

Srnecobecný  1

Sova pálená  9

Rorýsobecný  9

Puštík  obecný  1

Poštolka  obecná  28

Pěnkava  obecná  1

Pěnice  pokřovní  1

Netopýr  řasnatý  I

Netopýr  rezavý  I

Netopýr  hvízdavý  3

Moták  pochop

LeJsek šedý

Kuna skalní

Kuna lesní

Krutihlav  obecný

Krahujec  obecný

Kos černý

Korela  chocholatá

Konopka  obecná

Kavka obecná

Káně  lesní

Kachna  dívoká

Jiřička  obecná

Ježek  západní

ježek  východní

Hrdlíčka  zahradní

Holub  hřlvnáč

Holub  domácí

Drozd  zpěvný

Čáp bílý

Brhlík  lesnť

Celkový  součet

ZáchranÍá  stanicei Bartošovlce

a Dům přlrody  Poodří

Bartošovice  146, 742 54

IČ: 47657901,  www,csopnj,cz


